
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум» 
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

07.10.2020 № 277

О создании современных мастерских

На основании Соглашения от 20 мая 2020 года № 945 о порядке и условиях 
предоставления субсидии государственному автономному учреждению Свердловской 
области на иные цели и с целью прохождения процедуры лицензирования ООП 15.01.32 
«Оператор станков с программным управлением»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дооснастить мастерскую металлообработки оборудованием в соответствии с 
требованиями к материально-техническому обеспечению согласно Примерной основной 
образовательной программы «Оператор станков с программным управлением».

2. Создать Лабораторию программного управления станками с ЧПУ в соответствии 
с требованиями к материально-техническому обеспечению согласно Примерной основной 
образовательной программы «Оператор станков с программным управлением».

3. Н.Г. Кочегаровой, преподавателю:
- разработать Паспорт кабинета Мастерская «Металлообработки», Лаборатория 

«Программного управления станками с ЧПУ» срок исполнения: до 01 декабря 2020 г.;
- разработать Положение о мастерской «Металлообработки» и лаборатории 

«Программного управления станками с ЧПУ», оснащенной современной материально- 
технической базой по компетенции «Токарные работы на станках с ЧПУ», «Фрезерные 
работы на станках с ЧПУ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю.Исакова

Ознакомлен Н.Г.Кочегарова

в дело 01-14
секретариат



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-01T13:09:31+0500




